combustíveis automotivos, sob demanda, destinados ao abastecimento da frota de 
veículos próprios e a serviço do Município de Barão de Grajaú/MA, conforme condições e 
especificações apresentadas no Anexo I – Termo de Referência do Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
R$ 3.415.100,00 (três milhões quatrocentos e quinze mil e cem reais) 

PORTAL UTILIZADO: LICITA BARÃO DE GRAJAÚ/MA 

ENDEREÇO DO PORTAL: licitabaraodegrajauma.com.br 

DATA: 12 de março de 2026 

HORÁRIO: 09h30min (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) 

E-MAIL: cpldebaraodegrajau@gmail.com 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO